様式第3号(第4条関係) 国分寺市

国分寺市議会議長殿

4.4.15

好

令和4年4月14日

報告者

氏名 尾津しゆう

下記のとおり令和3年度政務活動費の収支につレ
添えて報告いたします。

て、政務活動費会計帳簿を

1 収人

項 目金

政務活動費

2 支出

項

研 修

調査視察

通 信

資料作成

資料購入

議会報告

広 聴

その他の経

合

額摘

240,000円 令和3年度政務活動費

額摘 要

0円

0円

-19, 800円⑩

62,95g円⑩⑩⑩

30,255円①⑩⑩⑩

37,521円@@

55,110円⑨⑩

34,698円②③④⑤⑥⑧⑩⑩⑩⑩⑥⑩⑨⑤⑩⑤⑩⑩

240,343円

3差引残高(収入一支出) o円

金目
費
費
費
費
費
費
費
費
計